
令和２年 11月 13日

保護者の皆様

安芸太田町立安芸太田中学校

校 長  沖 本 直 樹

学校行事予定の変更について
（ お 知 ら せ ）

 深秋の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。また，日

頃より，本校教育活動に対してご理解とご協力を賜り感謝申しあげます。

 さて，令和３年度広島県公立高等学校入学者選抜の日程にともない，今年度の行事予定（卒業証

書授与式）について次の通り変更をいたします。詳細については，後日改めてお知らせいたしま

す。ご理解の程，よろしくお願いいたします。

行事名：卒業証書授与式

変更前：令和３年３月６日(土) 

変更後：令和３年３月 13日(土) 

参考(広島県公立高等学校入学者選抜日程) 

 連携型中高一貫教育に関する選抜・選抜(Ⅰ) 

 連携型中高一貫教育に関する選抜・選抜(Ⅰ)結果通知

 選抜(Ⅱ) 

 連携型中高一貫教育に関する選抜等・選抜(Ⅱ)合格発表

 選抜(Ⅲ) 

･･･

･･･

･･･

･･･

･･･

２月３日(水) 

２月８日(月) 

３月８日(月)・9日(火)

３月 16日(火) 

３月 23日(火) 


